

### De tre gratier

Zeus og Hera havde tre døtre, the three Graces. De stod for sjov, fest, lykke, kærlighed og skønhed. Vi skal møde dem i en smagning af noget af det mest ekstraordinære og eksklusive Californien kan præstere: Grace Family. En af gratierne er af kød og blod: Grace's vinmager Helen Keplinger. Vi skal høre Grace Family's historie og vi skal høre Helens historie. Den første er besynderlig og den anden er bemærkelsesværdig. Det var med Grace Family, at begrebet kultvin blev til, naturligvis uden at spilllets deltagere selv vidste, hvad der var ved at ske dengang. Blandt de første til at erkende at noget usædvanligt var i gære var faktisk en af DAWS' grundlæggere, Stig Olausson. Den historie skal vi også høre. Og vi skal høre historien om Chuck Wagner (Caymus), som blev gal i skralden.

Det kræver et forspil at nærme sig vine på dette niveau, så vi tager det skridtvis, som det ses af sætlisten nedenfor.

Kenneth Korsbæk. KK Wine. har gjort dette muligt og vil deltage. Peter Ulvskov vil fortælle

### Smagningen finder sted: torsdag den 18. april 2024, kl. 18:30

i Hellerup Menighedshus, Margrethevej 7B, Hellerup

Aftenens kommentator er Peter Ulvskov, Professor, vinskribent, mm.

1	Stony Hill Vineyard	Napa Valley	2011	Riesling
2	Kate's Vineyard Sedna	Napa Valley	2006	Cabernet Sauvignon
3	Caymus Vineyards	Napa Valley	2021	Cabernet Sauvignon
4	Grace Family Vineyards, Reliquus	Napa Valley	2019	Cabernet Sauvignon
5	Grace Family Vineyards, Estate	Napa Valley	2003	Cabernet Sauvignon
6	Grace Family Vineyards, Estate	Napa Valley	2018	Cabernet Sauvignon

Aftenens anretning består af: Der vil blive serveret en buffet og til maden serveres et par flasker buffetvin.

Prisen for deltagelse i aftenens smagning er kun **kr. 1200** for medlemmer og **kr. 1300** for ikke-medlemmer. **Bemærk at vi er 12 om et sæt vin, og at smagningen kun sælges i hele sæt.**

Sidste frist for web-tilmelding er **søndag den 14. april 2024**, hvilket også er sidste frist for afbud. Tilmelding sker lettest ved at gå ind på DAWS' hjemmeside under **aktivitet**.

Betaling kan ske ved:

Indbetale til DAWS' konto i Danske Bank med registreringsnummer 1551, kontonummer 4820512588 eller

Betale via Mobilepay til foreningens nummer 89538. På grund af gebyrer foretrækker vi, at I - hvis muligt - ikke benytter MobilePay.

eller

Betale kontant ved smagningen

Husk ved indbetaling til bank eller Mobilepay at angive medlemsnr. og arrangement nr. 99.